
8إعلانات السبت  - 14  يوليو 2012م - العدد  15518

والتي سيتم تمويلها حسب الموضح بأعلاه.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي م / حضرموت مناطق الوادي والصحراء ) الإدارة العامة(

 س�يئون – ش�ارع الجزائر – خلف حديقة الوحدة – ت: 05404379 – 05407978 فاكس : 05403607 ص ب : 9165 لشراء واس�تلام وثائق المناقصة نظير مبلغ مقطوع لا يرد 

حسب الموضح أعلاه، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 5 / 8 / 2012م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة ومكتوب عليه اسم المؤسسة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ومرفق به البيانات الآتية:

1.  ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع حسب الموضح أعلاه باسم المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي م / حضرموت مناطق الوادي والصحراء )الإدارة 

العامة(  صالح لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف ، بنفس الصيغة المحددة في وثائق المناقصة أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6. صورة من شهادة مزاولة المهنة  سارية المفعول.

7. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

8. يخضع العطاء المرسى عليه لدفع استقطاع 1 % من قيمة العقد لصندوق تحسين المدينة إضافة إلى كافة الاستقطاعات الضريبية وفق القوانين النافذة.

9. التوقيع والختم على جداول الكميات ونماذج  التأهيل بعد تعبئتها والمواصفات الفنية وكافة المرفقات ضمن وثيقة المناقصة وأي مرفقات أخرى مطلوبة.

10. المؤسسة غير ملزمة بقبول أقل عطاء.

يجب تقديم الوثائق إلى قسم المشتريات والمخازن وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأحد الموافق 12 / 8 / 2012م ولن تقبل 

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

وسيتم فتح المظاريف بقاعة الاجتماعات بالمؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي وفي موعد لا يتجاوز يوم 5 / 8 / 2012م.

اإعلان مناق�صة للمرة الثانية

تعلن الموؤ�ص�صة المحلية للمياه وال�صرف ال�صحي م / ح�صرموت مناطق الوادي وال�صحراء عن رغبتها في اإنزال المناق�صة العامة التالية:
رقم 

المناقصة

موعد فتح المظاريفمبلغ الضمانمصدر التمويلقيمة الوثيقةاسم المناقصة

مبن�ى1/ 2012م  اس�تكمال   أعم�ال 
ال�صرف مراف�ق   إدارة 

الصحي المرحلة الثانية
)إعلان للمرة الثانية)

لع�ام 10.000 ريال الاس�تثماري  البرنام�ج 
2012م

يوم الأحد الموافق 1.200.000 ريال
12/ 8 / 2012م


